
  
 

 

18. TÝDEN 
OD 8. LEDNA DO 12. 
LEDNA 2024 

CO NÁS ČEKÁ 
TENTO TÝDEN VE ŠKOLE 

JAK SE 
MI 
DAŘILO 

 
ČTU SLOVA A KRÁTKÉ VĚTY. 
ČÍTANKA: STR. 40-49. 
ROZLIŠOVÁNÍ: HLÁSKA, SLABIKA, SLOVO. 
SAMOHLÁSKY A SOUHLÁSKY. 

 

 PEČLIVĚ PÍŠI PÍSMENA. 
PÍSANKA 2 STR. 5 - 10. 
BĚHACÍ DIKTÁT 

 

                               SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ DO 8, NOVĚ PSANÍ ČÍSLICE 8. 
UČEBNICE 2. DÍL STR. 15- 21. 
HEJNÉHO MATEMATIKA AUTOBUS 
SLOVNÍ ÚLOHY. 

 

 ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL, ZDRAVÉ POTRAVINY  

 ŠKOLA A ŠKOLNÍ POTŘEBY  

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 
 

KAŽDÝ DEN ČTU 10. MIN. 
PŘIPRAVUJI SI PENÁL A TAŠKU DO ŠKOLY 
MATEMATIKA 2. DÍL STR. 3 A 4 
ČJ: ČTECÍ LIST 

MILÍ RODIČE,  

TENTO TÝDEN VE ČTVRTEK JDEME POPRVÉ NA BRUSLE. JE DŮLEŽITÉ MÍT BRUSLE, 

HELMU, RUKAVICE A NEJLÉPE NĚJAKÉ PŘEVLEČENÍ. V PÁTEK NÁS ČEKÁ VÝTVARNÁ 

DÍLNA S JEDNOU MAMINKOU, KTERÁ BUDE PROBÍHAT 3. A 4. VYUČOVACÍ HODINU. 

KONCEM LEDNA (23. 1.) PŮJDEME DO VOJENSKÉHO MUZEA. 

DĚTEM JSEM ROZDALA PŘIHLÁŠKU NA ŠVP, PROSÍM O VYPLNĚNÍ. POKUD VÍTE, ŽE 

VAŠE DÍTĚ NEPOJEDE,  NAPIŠTE MI SMS NEBO MAIL, AŤ MÁM LEPŠÍ PŘEHLED, 

DĚKUJI. 

TAKÉ UPOZORŇUJI, ŽE ŠKOLA ZAČÍNÁ V 8:00 A JE POTŘEBA, ABY DĚTI BYLY VE TŘÍDĚ 

DŘÍVE. NENÍ IDEÁLNÍ, KDYŽ PŘIJDE 5 DĚTÍ V 8 HODIN KE TŘÍDĚ, A NEŽ SE 

PŘEVLÉKNOU JE 8:10. PROSÍM MYSLETE NA TO. 

PŘEJEME VÁM HEZKÉ MRAZIVÉ DNY  

 

KÁŤA A SANDRA                

PODPIS RODIČE: 

              ČTENÍ  

        PRVOUKA 

PSANÍ  

POČÍTÁNÍ 

ANGLICKÝ JAZYK 

1+2= 



  
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
PONDĚLÍ  
 8. LEDNA 

 

 

ČESTMÍR DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
ÚTERÝ  

9. LEDNA 

 

 

VLADAN DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
STŘEDA 

10. LEDNA 

 

 

BŘETISLAV DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
ČTVRTEK 

11. LEDNA 

 

 

BOHDANA DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
PÁTEK 

12. LEDNA 

 

 

PRAVOSLAV DNES MI VE ŠKOLE BYLO: 

 
SOBOTA 

13. LEDNA 

 

 

EDITA DNES MI DOMA BYLO: 

 
NEDĚLE 

14. LEDNA 

 

 

Radovan DNES MI DOMA BYLO: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. školní týden 

 


